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MUNICIPIO DE CARDENAS

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 01 DE ENERO DE 2021 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

(En Pesos Mexicanos)

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Intema
Instituciones de Crédito
Titdos y Valores
Arrendanriento Financleros

Deouda Extema
Orgarismos Financleros Intemacionales
Deuda Bilateral
Tituos y Valores
Arendaniento Financleros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Intema
Instituciones de Credito
Titdos y Valores
Arrendamiento Flnancleros

Douda Externa
Organismos Financieros Inemaclonales
Detda Bilateral
Titulos y Valores
Arendaniento Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 30,245,059.13
0.00 30,245,069.13
0.00 30,245,059.13
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 30,245,069.13

74,437,866.68

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
26,120,732,93
26,120,732.93
26,120,732.93
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
26,120,732.93

SINDICO DE FAGIENDA

49,647,309.14
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